
議会だより第 235 号における石井議員寄稿文のお詫びと訂正 

 

2025 年 8 月 5 日発行の「議会だより第 235 号」9 ページに掲載いたしました石井議員の寄

稿文におきまして、下記の通り記載誤りがありました。 

 

市民の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、ここに訂

正させていただきます。 

 

 

誤りの内容 

所得段階 未納世帯数 ※短期・資格証世帯数 

世帯数 976 円 284 円 

 

300 万円以下 849 円 262 円 

300 万円以下割合  86% 92% 

 

 

訂正後 

所得段階 未納世帯数 ※短期・資格証世帯数 

世帯数 976 世帯 284 世帯 

300 万円以下 849 世帯 262 世帯 

300 万円以下割合  86% 92% 

 

今後は、再発防止に努め、より正確な情報提供に努めてまいりますので、ご理解ご協力のほ

どお願い申し上げます。 

 

 

 


